

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO ATIVAS (PRÓPRIAS E ADERIDAS)

FEVEREIRO/2019

Nº+6:K59º	Órgão Gerenciador da Ata	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital do Processo	Vigência		Item Registrado	Unidade de medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor total do item	Valor total do Registro	Fornecedor Registrado	CNPJ/CPF	Sócios
					início	término									
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(f')	(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n)	(o)
49/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS DE VIDEOCONFERÊNCIA	27/12/2018	43/2018	27/12/2018	26/12/2019	KIT DE VIDEOCONFERÊNCIA	UN.	10.594,00	35	370.790,00	446.680,00	UNENEL SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	19.557.079/0001-84	CLEBER MOURIRA PASSOS - CPF 187.259.705-00; MARIA CINTHYA COSTA BRANDAO PAES PASSOS - CPF 371.870.155-34; FREDERICO COSTA BRANDAO PAES PASSOS - CPF 067.446.886-07; CLEBER MOURIRA
49/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS DE VIDEOCONFERÊNCIA	27/12/2018	43/2018	27/12/2018	26/12/2019	KIT MICROFONE DE EXPANSÃO	UN.	2.258,00	5	11.290,00	446.680,00	UNENEL SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	19.557.079/0001-84	187.259.705-00; MARIA CINTHYA COSTA BRANDAO PAES PASSOS - CPF 371.870.155-34; FREDERICO COSTA BRANDAO PAES PASSOS - CPF 067.446.886-07; CLEBER MOURIRA
49/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS DE VIDEOCONFERÊNCIA	27/12/2018	43/2018	27/12/2018	26/12/2019	TV LCD 32"	UN.	1.095,00	30	32.850,00	446.680,00	WEB TECH TECNOLOGIA LTDA	13.335.920/0001-02	ANA CARINE COSTA PIROPO - CPF 023.700.065-28; CARLOS EDUARDO COSTA PIROPO - CPF 999.899.485-34
49/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS DE VIDEOCONFERÊNCIA	27/12/2018	43/2018	27/12/2018	26/12/2019	TV LCD 50"	UN.	2.720,00	5	13.600,00	446.680,00	WEB TECH TECNOLOGIA LTDA	13.335.920/0001-02	ANA CARINE COSTA PIROPO - CPF 023.700.065-28; CARLOS EDUARDO COSTA PIROPO - CPF 999.899.485-34
49/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS DE VIDEOCONFERÊNCIA	27/12/2018	43/2018	27/12/2018	26/12/2019	RACK MÓVEL	UN.	3.360,00	5	16.800,00	446.680,00	WEB TECH TECNOLOGIA LTDA	13.335.920/0001-02	ANA CARINE COSTA PIROPO - CPF 023.700.065-28; CARLOS EDUARDO COSTA PIROPO - CPF 999.899.485-34
49/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE EQUIPAMENTOS DE VIDEOCONFERÊNCIA	27/12/2018	43/2018	27/12/2018	26/12/2019	SUPORTE DE TV	UN.	45,00	30	1.350,00	446.680,00	WEB TECH TECNOLOGIA LTDA	13.335.920/0001-02	ANA CARINE COSTA PIROPO - CPF 023.700.065-28; CARLOS EDUARDO COSTA PIROPO - CPF 999.899.485-34
04/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE PAPEL A4 TIMBRADO	07/02/2019	66/2018	07/02/2019	06/02/2020	PAPEL ALCALINO, 100% branco, cor branca, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m², com timbre do Ministério Público do Estado da Bahia em quatro cores. Embalagens em material impermeável que contêm 01 (um) cento de papel em	UN.	58,00	4.000	232.000,00	232.000,00	GRAFICA 3 COMUNICACAO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	11.943.208/0001-60	MARIDALVA SANTOS DE MOURA - CPF 248.002.365-68; LINDINALVO SILVA GAMA - CPF 076.055.445-53
47/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE LEITE EM PÓ	06/12/2018	72/2018	06/12/2018	06/12/2019	REGISTRO DE PREÇOS DE LEITE EM PÓ	LATA	8,78	2.400	21.072,00	21.072,00	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS	03.867.889/0001-05	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS, CPF: 576.510.785-00
46/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE BENS DE COPA	06/12/2018	80/2018	06/12/2018	05/12/2019	CAFETEIRA ELÉTRICA	UN.	182,13	25	4.553,25	16.286,50	BEM10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24.375.213/0001-66	GERALDINE GARCIA - CPF 107.272.949-03
46/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE BENS DE COPA	06/12/2018	80/2018	06/12/2018	05/12/2019	FORNO MICRO-ONDAS	UN.	469,33	25	11.733,25	16.286,50	BEM10 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24.375.213/0001-66	GERALDINE GARCIA - CPF 107.272.949-03
48/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE PROJETER E GRAVADOR	17/12/2018	92/2018	17/12/2018	17/12/2019	PROJETER, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TECNOLOGIA – 3LCD; MÉTODO DE PROJEÇÃO – FRONTAL, TRASEIRA, MONTADA NO TETO; RESOLUÇÃO NATIVA – 1024 X 768 (XGA); RESOLUÇÃO MÁXIMA SUPOSTADA – VGA / SVGA / XGA / WXGA /	UN.	2.738,00	2	5.476,00	5.476,00	T A WEBER	26.113.297/0001-95	THAIS ANDRADE WEBER, CPF 042.523.965-90
50/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE TINTAS ESMALTE	09/01/2019	94/2018	09/01/2019	08/01/2020	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO BRILHANTE; RENDIMENTO MÍNIMO 60 M 2 /DEMÃO/GALÃO; SECAGEM EXTRA RÁPIDA; GALÃO DE 3,6 LITROS; COR VERDE COLONIAL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COM	UN.	78,90	5	394,50	30.889,00	T A WEBER - ME	26.113.297/0001-95	THAIS ANDRADE WEBER, CPF 042.523.965-90
50/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE TINTAS ESMALTE	09/01/2019	94/2018	09/01/2019	08/01/2020	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO BRILHANTE; RENDIMENTO MÍNIMO 60 M 2 /DEMÃO/GALÃO; SECAGEM EXTRA RÁPIDA; GALÃO DE 3,6 LITROS; COR BRANCA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COM	UN.	76,40	100	7.640,00	30.889,00	T A WEBER - ME	26.113.297/0001-95	THAIS ANDRADE WEBER, CPF 042.523.965-90

50/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE TINTAS ESMALTE	09/01/2019	94/2018	09/01/2019	08/01/2020	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO BRILHANTE; RENDIMENTO MÍNIMO 60 M 2 /DEMÃO/GALÃO; SECAGEM EXTRA RÁPIDA; GALÃO DE 3,6 LITROS; COR GRÁFITE/ CINZA ESCURO, CERTIFICAÇÃO	UN.	79,80	70	5.586,00	30.889,00	T A WEBER - ME	26.113.297/0001-95	THAIS ANDRADE WEBER, CPF 042.523.965-90
50/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE TINTAS ESMALTE	09/01/2019	94/2018	09/01/2019	08/01/2020	TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ACABAMENTO BRILHANTE; RENDIMENTO MÍNIMO 60 M 2 /DEMÃO/GALÃO; SECAGEM EXTRA RÁPIDA; GALÃO DE 3,6 LITROS; COR GRÁFITE/ CINZA ESCURO, CERTIFICAÇÃO	UN.	78,65	10	786,50	30.889,00	T A WEBER - ME	26.113.297/0001-95	THAIS ANDRADE WEBER, CPF 042.523.965-90
50/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE TINTAS ESMALTE	09/01/2019	94/2018	09/01/2019	08/01/2020	TINTA ESMALTE, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: A BASE DE ÁGUA; ACABAMENTO FOSCO; RENDIMENTO MÍNIMO 60 M 2 /DEMÃO/GALÃO, GALÃO DE 3,6 LITROS, COR MARFIM.	UN.	78,20	10	782,00	30.889,00	T A WEBER - ME	26.113.297/0001-95	THAIS ANDRADE WEBER, CPF 042.523.965-90
50/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE TINTAS ESMALTE	09/01/2019	94/2018	09/01/2019	08/01/2020	TINTA ESMALTE, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: A BASE DE ÁGUA; ACABAMENTO FOSCO; RENDIMENTO MÍNIMO 60 M 2 /DEMÃO/GALÃO, GALÃO DE 3,6 LITROS, COR GRÁFITE/ CINZA ESCURO, CERTIFICAÇÃO	UN.	78,50	200	15.700,00	30.889,00	T A WEBER - ME	26.113.297/0001-95	THAIS ANDRADE WEBER, CPF 042.523.965-90
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	ALMOFADA, PARA CANIBO, EM TÊLIDO, ENTINTADA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO, DIMENSÕES 95 X 125. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	1,96	300	588,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	ALMOFADA, PARA CANIBO, EM TÊLIDO, ENTINTADA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO, DIMENSÕES 95 X 125. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	1,96	300	588,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	APONTADOR, DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 2 ENTRADAS, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPÓSITO.	UN	0,50	1.000	500,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BANDEJA, PARA PAPEL, DUPLA, ESTRUTURA FIXA OU FLEXÍVEL, NA COR CRISTAL/TRANSPARENTE, DIMENSÕES 260 X 350 MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UN	25,50	200	5.100,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BARBANTE, EM FIBRA DE 100% ALGODÃO, COM 06 (SEIS) FIOS TORCIDOS. EMBALAGEM: ROLO COM 200 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	4,10	500	2.050,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO, AUTOADESIVO, DIM: 38X51MM, EM PAPEL SULFITE, COR AMARELA, EMBALAGEM: PACOTE COM 04 BLOCO C/ 100 FOLHAS CADA.	PACOTE	3,06	5.000	15.300,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BLOCO DE PAPEL PARA RASCUNHO, AUTOADESIVO, DIM: 76X102MM, EM PAPEL SULFITE, COR AMARELA, EMBALAGEM: BLOCO C/ 100 FOLHAS CADA.	BLOCO	2,74	5.000	13.700,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BORRACHA, BICOLOR(AZUL/VERMELHA) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATOXICA	UN	0,24	2.500	600,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BORRACHA, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS, COR BRANCA, MACIA, DIMENSÕES MÍNIMAS 4,2 X 2,9 X 1 CM.	UN	0,22	2.500	550,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	BORRACHA, ELÁSTICA, NÚMERO 18. EMBALAGEM: CAIXA COM 25 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	0,66	2.500	1.650,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA ESPEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA DE BOA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL, NA COR AZUL, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO	UN	0,49	20.000	9.800,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44

01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA DE BOA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL, NA COR PRETA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO	UN	0,49	15.000	7.350,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA DE BOA QUALIDADE, FABRICAÇÃO NACIONAL, NA COR VERMELHA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO	UN	0,49	5.000	2.450,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA, MARCADORA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, PARA ESCRITA EM CD E DIVERSAS SUPERFÍCIES, COR AZUL, COM PONTA DE POLIÉSTER DE DIÂMETRO 2,0 MM.	UN	1,60	400	640,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	CANETA, SALIENTADORA, PARA TEXTOS, NA COR FLUORESCENTE AMARELO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	UN	1,10	5.000	5.500,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	QUADRO BRANCO, COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCEIS, MOLDURA DE ALUMÍNIO COM FUNDO EM MDF, DIMENSÃO 120 X 90 CM.	UN	93,79	50	4.689,50	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	QUADRO DE AVISO, REVESTIMENTO EM FELTRO VERDE, MOLDURA DE ALUMÍNIO COM FUNDO EM MDF, DIMENSÃO 120 X 90 CM.	UN	95,76	50	4.788,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
01/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE LUVAS E DE MÁSCARAS	21/01/2019	95/2018	21/01/2019	20/01/2020	APAGADOR, DE QUADRO BRANCO, CORPO PLÁSTICO, COM FELTRO, DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 50 MM (LARGURA) X 40 MM (ALTURA), COM VARIAÇÃO DE +/- 5 MM. EMBALAGEM EM QUADRO DE PREVENÇÃO DO	UN	2,50	50	125,00	75.968,50	ALEA COMERCIAL LTDA – EPP	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS, CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIRO DE OLIVEIRA, CPF 792.645.905-44
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	ELETRODUTO EM PVC, DN 27,3, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: RÍGIDO; ROSQUEÁVEL; ANTICHAMA, NA COR PRETA; COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3,0 M; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER	UN.	6,99	200	1.398,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	ELETRODUTO EM PVC, DN 27,3, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: RÍGIDO; ROSQUEÁVEL; ANTICHAMA, NA COR PRETA; COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3,0 M; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER	UN.	9,99	300	2.997,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	ELETRODUTO EM PVC, DN 17,2, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: RÍGIDO; ROSQUEÁVEL; ANTICHAMA, NA COR PRETA; COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3,0 M; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER	UN.	17,99	150	2.698,50	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	CURVA EM PVC, DN 1", PARA ELETRODUTO; 90 GRAUS; ROSQUEÁVEL; NA COR PRETA; ANTICHAMA; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT VIGENTES.	UN.	1,99	100	199,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	CURVA EM PVC, DN 1 1/2", COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA ELETRODUTO; 90 GRAUS; ROSQUEÁVEL; NA COR PRETA; ANTICHAMA; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT VIGENTES.	UN.	5,90	200	1.180,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	CURVA EM PVC, DN 3/4", PARA ELETRODUTO; 90 GRAUS; ROSQUEÁVEL; NA COR PRETA; ANTICHAMA; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT VIGENTES.	UN.	1,49	100	149,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	LUVA EM PVC, DN 3/4", COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA ELETRODUTO; ROSQUEÁVEL; NA COR PRETA; ANTICHAMA; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT VIGENTES.	UN.	1,00	300	300,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	LUVA EM PVC, DN 1", COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA ELETRODUTO; ROSQUEÁVEL; NA COR PRETA; ANTICHAMA; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT VIGENTES.	UN.	1,00	300	300,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90

52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	LUVA EM PVC, DN 1.1 / 2", COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PARA ELETRODUTO; ROSQUEÁVEL; NA COR PRETA; ANTICHAMA; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT VIGENTES.	UN.	2,20	100	220,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	ELETRODUTO GALVANIZADO, DN 1", COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM ROSCA; COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3,0 M; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT VIGENTES.	UN.	22,96	100	2.296,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	CURVA GALVANIZADA, 90 GRAUS, DN 1" (POLEGADA), PARA ELETRODUTO; COM ROSCA; O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT VIGENTES.	UN.	6,85	50	342,50	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
52/2018	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS	10/01/2019	96/2018	10/01/2019	09/01/2020	LUVA GALVANIZADA, DN 1", COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: LISA, PARA ELETRODUTO.	UN.	3,00	100	300,00	12.380,00	VANILSON SILVA SANTOS	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS, CPF 034.193.375-90
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA auto adesiva, para impressoras inkjet, laser, dimensões 33,9 x 99,0 mm, cor branca, fixadas em folhas de papel tamanho A4. Embalagem: caixa com 100 folhas, sendo 16 etiquetas por folha, totalizando 1600 etiquetas. com dados de	CX	28,90	300	8.670,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, adesiva, circular, diâmetro entre 12 e 14mm, envelope com no mínimo 200 etiquetas, cor AMARELA	Envelope	2,76	700	1.932,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, adesiva, circular, diâmetro entre 12 e 14mm, envelope com no mínimo 200 etiquetas, cor AZUL	Envelope	2,76	3	8,28	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, adesiva, circular, diâmetro entre 12 e 14mm, envelope com no mínimo 200 etiquetas, cor DOURADA	Envelope	2,76	40	110,40	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, adesiva, circular, diâmetro entre 12 e 14mm, envelope com no mínimo 200 etiquetas, cor LARANJA	Envelope	2,76	120	331,20	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, adesiva, circular, diâmetro entre 12 e 14mm, envelope com no mínimo 200 etiquetas, cor PRATA	Envelope	2,76	5	13,80	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, adesiva, circular, diâmetro entre 12 e 14mm, envelope com no mínimo 200 etiquetas, cor PRETA	Envelope	2,76	10	27,60	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, adesiva, circular, diâmetro entre 12 e 14mm, envelope com no mínimo 200 etiquetas, cor VERDE	Envelope	2,76	120	331,20	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	ETIQUETA, adesiva, circular, diâmetro entre 12 e 14mm, envelope com no mínimo 200 etiquetas, cor VERMELHA	Envelope	2,76	165	455,40	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	EXTRATOR, de grampo, tipo espátula, em aço cromado, dimensões 15 cm.	UN	0,98	900	882,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	FILTRO, de linha, com capacidade de 04 a 06 tomadas elétricas compatíveis com padrão nacional, cabo de força com no mínimo 1,20 m, porta fusível com uma unidade reserva, chave liga/desliga com indicação luminosa. modelo tipo régua	UN	20,10	700	14.070,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF 792.645.905-44

03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	FITA, adesiva, cristal/transparente, em polipropileno, dimensões largura mínima de 45 mm e máxima de 50 mm x comprimento 50 m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, com dados de identificação do produto e marca.	UN	2,79	2.500	6.975,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	FITA, adesiva, magica transparente, fabricada em acetato, adesivo sintético, dimensão 12mm x 33m. Embalagem: unidade separada com material anti-adesivo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UN	4,62	2.000	9.240,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GARRAFA térmica de pressão, capacidade de 1.0 litro, com alça e tampa, corpo revestido em plástico contra impacto. Cor Preta.	UN	32,74	200	6.548,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPEADOR metálico com capacidade para grampear acima de 30 folhas de papel 75 g/m2, dimensões mínimas 140 x 37 x 50 mm, fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura.	UN	16,00	2.000	32.000,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPEADOR metálico, semi-industrial, capacidade mínima para grampear 240 folhas de papel 75 gr/m², fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm. de espessura fosfatina e pintura eletrolítica. base para fechamento do produto.	UN	78,98	50	3.949,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPO, galvanizado, para grampeador, tamanho 23/17, capacidade para grampear de 90 até 150 folhas. Embalagem: caixa com 1000 unidades, contendo a marca do fabricante.	CX	3,85	100	385,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPO, para grampeador industrial, cobreado, tamanho 9/14. Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	CX	15,74	100	1.574,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	GRAMPO, para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6. Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Embalagem: caixa com 100 unidades.	CX	3,00	1.500	4.500,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	LÁPIS, mina grafite, número 02 (dois), revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento aproximado 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante.	UN	0,17	6.000	1.020,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	LIVRO, ata, sem margem, capa dura, 100 folhas, dimensões 320 x 220mm, numerado tipograficamente, papel alta alvura, 75 gr/m².	UN	7,99	2.000	15.980,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	LIVRO, protocolo, encadernado com 100 folhas, dimensão 215x160 mm.	UN	7,49	2.000	14.980,00	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
03/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	07/02/2019	99/2018	07/02/2019	06/02/2020	BOBINA, para impressora Plotter, gramatura 75g/m2, dimensões mínimas de 0,60cm x 50m.	UN	38,07	60	2.284,20	126.267,08	ALEA COMERCIAL LTDA	12.011.917/0001-70	VICTOR FREITAS MEDEIROS - CPF: 007.643.675-60; THAYSE MACEDO MEDEIROS DE OLIVEIRA - CPF: 792.645.905-44
02/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE CENTRAIS TELEFÔNICAS	31/01/2019	101/2018	31/01/2019	31/01/2020	CENTRAL TELEFÔNICA HÍBRIDA (PABX DE PAREDE), COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 04 (QUATRO) TRONCOS, 12 (DOZE) RAMAIS TDM, 4 (QUATRO) LINHAS IP, ATENDIMENTO AUTOMÁTICO (DISA) INCORPORADO, IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS.	UN	1.100,00	7	7.700,00	59.900,00	INTELBRÁS S/A	82.901.000/0001-27	MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF: 259.205.908-31
02/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE CENTRAIS TELEFÔNICAS	31/01/2019	101/2018	31/01/2019	31/01/2020	CENTRAL TELEFÔNICA HÍBRIDA (PABX DE PAREDE), COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 06 (SEIS) TRONCOS, 24 (VINTE E QUATRO) RAMAIS TDM, 4 (QUATRO) TRONCOS IP, CAPACIDADE DE EXPANSÃO MÍNIMA DE 8 TRONCOS LINHAS IP.	UN	2.350,00	10	23.500,00	59.900,00	INTELBRÁS S/A	82.901.000/0001-27	MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF: 259.205.908-31
02/2019	COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTOS	REGISTRO DE PREÇOS DE CENTRAIS TELEFÔNICAS	31/01/2019	101/2018	31/01/2019	31/01/2020	CENTRAL TELEFÔNICA HÍBRIDA (PABX DE PAREDE), COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 (OITO) TRONCOS, 32 (TRINTA E DOIS) RAMAIS TDM, 08 (OITO) LINHAS IP, CAPACIDADE DE EXPANSÃO MÍNIMA DE 60 (SESSENTA) TRONCOS DIGITAIS E 10	UN	4.100,00	7	28.700,00	59.900,00	INTELBRÁS S/A	82.901.000/0001-27	MARCIO FERREIRA DA SILVA, CPF: 259.205.908-31

Fonte: DCCL - Coordenação de Licitações

Data da Última Atualização: 27/02/2019

**(a) N°** - Informar o número da Ata.

**(b) Órgão** gerenciador da Ata- Informar o órgão gerenciador da ata, seja o próprio MP, outro MP, ou órgão da administração pública federal, estadual ou municipal.

**(c) Objeto** - Descrição do objeto da Ata.

**(d) Data da publicação**- Data da publicação nos meios de informação devidos.

(e) N° do Edital do Processo - número edital do processo licitatório relacionado, caso seja pertinente.

**(f) Vigência (Início)** - Data de início da vigência da Ata no formato dd/mm/aaaa.

**(f) Vigência (término)** - Data do término da vigência da Ata no formato dd/mm/aaaa.

**(g) Item registrado** - descrição do(s) item(ns) registrado(s), conforme licitação realizada.

**(h) Unidade de medida** - unidade de medida do(s) item(ns) registrado(s), conforme licitação realizada.

**(i) Valor unitário** - valor unitário do(s) item(ns) registrado(s).

**(j) Quantidade** - quantidade do(s) item(ns) registrado(s).

**(k) Valor total do item** - valor total de cada item, de acordo com a fórmula (s) x (j).

**(l) Valor total do Registro** - valor total do contrato com o somatório dos totais dos itens presentes no contrato.

**(m) Contratado** - nome da empresa ou da pessoa física registrada.

**(n) CNPJ/CPF** - Número do CNPJ ou do CPF da empresa ou pessoa física registrada.

**(o) Sócios** - Nome e CPF dos três principais integrantes de seu quadro societário assim compreendidos aqueles que detenham maior parcela das cotas societárias ou o poder de gestão da sociedade.

**FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP n° 86/2012, art. 5°, Inciso II, alínea "k".**